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Klasyfikacja: K-47

Msc Zawodnik Numer

1 TRUSKOLAWSKA 545
Ola
DULINSKA

2 Dorota 686
MYSKOW

3 Elzbieta 590
ZAKLINSKA 704
Katarzyna

Znaleziono 4 wynik(éw)

METALKAS OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klub Kategoria

TRIDE TEAM K-47
TRISPACE TREK K-47
TRIMISSION K-47

K-47

Druzyna 1

Metalkas Ocean Lava Triathlon Polska
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
2023-08-19

Bydgoszcz

113 km

Punkt pomiarowy: 105,9 km

Plywanie Rower
P_Borowno P_Borowno R_Lidl R_Kusowo R_Lidl R_Kusowo
0.95km 1.9km Poz 18.6km 36.5km 54.2km 72km

00:24:44 00:50:54 171 00:03:06 00:31:39 01:02:51  01:35:37 02:11:00

TRISPACE/TREK 00:24:24 00:49:23 159 00:03:33 00:34:04 01:09:30 01:41:25 02:17:56

Tri Mission

00:23:52 00:48:23 150 00:05:20 00:38:30 01:19:31  01:56:40 02:40:06

00:27:01 00:54:34 194 00:22:37 00:38:26 01:21:39  01:58:44 02:46:34

B4SP&RT

INTELIGENTHNE ZAWODY SPORTOWE

Bieg

7.265km

BESROIRT

R_Lidl B_Announcer B_Announcer B_Announcer
89.8km Poz 6.465km 13.731km

02:43:10 86 00:02:35 00:33:43

02:50:35 114 00:03:12 00:35:12

03:19:35 205 00:03:07 00:41:02

03:27:44 212 00:07:47 01:00:57

00:38:31

00:40:14

00:46:35

01:08:28

01:14:24

01:19:40

01:30:10

02:03:58
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